
 
Бе ре жанс ька  міс ька  р ада  

Те рнопіл ьс ько ї  обл ас т і  

VІ скликання 

ХХІ сесія 

(ІV засідання) 

 

РІШ ЕН НЯ  
 

від 27 листопада 2013 року        № 787 

 
 

Про надання в оренду земельних 

ділянок 
 

Керуючись ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні, 

статтями 12, 100, 116, 120, 124, 125 Земельного кодексу України, розглянувши 

заяви громадян, протокол постійної комісії із земельних питань, Бережанська 

міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Продовжити терміном до 01.11.2014 року гр. ____________, жителю м. 

Бережани, вул. Гоголя, ___, оренду земельної ділянки площею 1000 кв. м 

для ведення городництва в м. Бережани по вул. Залісся. 

1.1.  Право оренди земельної ділянки оформити шляхом укладання 

договору оренди і його реєстрації. 

1.2. Орендну плату встановити в розмірі земельного податку. 

2. Продовжити терміном до 01.11.2014 року гр. ____________, жительці м. 

Бережани, вул. Рогатинська, ___, оренду земельної ділянки площею 293 кв. 

м для ведення городництва в м. Бережани по вул. Миру. 

2.1.  Право оренди земельної ділянки оформити шляхом укладання 

договору оренди і його реєстрації. 

2.2. Орендну плату встановити в розмірі земельного податку. 

3. Продовжити терміном до 01.11.2014 року гр. ____________, жительці м. 

Бережани, вул. Лепких, ___, оренду земельної ділянки площею 129 кв. м для 

ведення городництва в м. Бережани по вул. Лепких. 

3.1.  Право оренди земельної ділянки оформити шляхом укладання 

договору оренди і його реєстрації. 

3.2. Орендну плату встановити в розмірі земельного податку. 

4. Продовжити терміном до 01.11.2014 року гр. ____________, жительці м. 

Бережани, вул. Лепких, ___ оренду земельної ділянки площею 7 кв. м для 

ведення городництва в м. Бережани по вул. Лепких. 



4.1.  Право оренди земельної ділянки оформити шляхом укладання 

договору оренди і його реєстрації. 

4.2. Орендну плату встановити в розмірі земельного податку. 

5. Продовжити терміном до 01.11.2014 року гр. ____________, жителю м. 

Бережани вул. Джерельна, ___, оренду земельної ділянки площею 135 кв. м 

для обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд 

по вул. Джерельна, ___ в м. Бережани. 

5.1.  Право оренди земельної ділянки оформити шляхом укладання 

договору оренди і його реєстрації. 

5.2. Орендну плату встановити в трикратному розмірі земельного податку. 

6. Відмовити гр. ____________, жительці м. Бережани, вул. Крушельницької, 

___, у продовжені оренди земельної ділянки для ведення городництва по 

вул. Крушельницька, так як на дану земельну ділянку розробляється 

детальний план забудови території. 

7. Продовжити терміном до 01.11.2014 року гр. ____________, жителю м. 

Бережани, вул. 8–го Березня, ___, оренду земельної ділянки площею 224 

кв. м для ведення городництва в м. Бережани по вул. 8–го Березня. 

7.1.  Право оренди земельної ділянки оформити шляхом укладання 

договору оренди і його реєстрації. 

7.2. Орендну плату встановити в розмірі земельного податку 

8. Продовжити терміном до 01.11.2014 року гр. ____________, жительці м. 

Бережани, вул. Комарова, ___, оренду земельної ділянки площею 324 кв. м 

для ведення городництва в м. Бережани по вул. Комарова. 

8.1.  Право оренди земельної ділянки оформити шляхом укладання 

договору оренди і його реєстрації. 

8.2. Орендну плату встановити в розмірі земельного податку 

9. Продовжити терміном до 01.11.2014 року гр. ____________, жительці м. 

Бережани, вул. Хатки, ___, оренду земельної ділянки площею 890 кв. м для 

ведення городництва в м. Бережани по вул. Хатки. 

9.1.  Право оренди земельної ділянки оформити шляхом укладання 

договору оренди і його реєстрації. 

9.2. Орендну плату встановити в розмірі земельного податку 

10. Надати терміном до 01.11.2014 року гр. ____________, жительці м. 

Бережани, вул. О.Кобилянської, ___, в оренду земельну ділянку площею 

290 кв. м для ведення городництва в м. Бережани по вул. О.Кобилянської. 

10.1.  Право оренди земельної ділянки оформити шляхом укладання 

договору оренди і його реєстрації. 

10.2.  Орендну плату встановити в розмірі земельного податку. 

11. Надати терміном до 01.11.2014 року гр. ____________ в оренду земельну 

ділянку площею 350 кв. м для ведення городництва в м. Бережани по вул. 

Козацькій (біля присадибної ділянки). 

11.1.  Право оренди земельної ділянки оформити шляхом укладання 

договору оренди і його реєстрації. 

11.2.  Орендну плату встановити в розмірі земельного податку. 



12. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Гуля І.В. 

 

 

Міський голова      МУЗИЧКА В.Я. 


